
UCHWAŁA NR LXIX/975/24 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXVIII/948/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 31 stycznia 
2024 r. w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu na terenie miasta Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXVIII/948/24 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie nadania nazwy skwerowi położonemu na terenie miasta Kluczbork. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 0CE89F95-D8E0-48B4-8B91-5B351E9272B7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/975/24 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-01T13:11:14+0100




